
Zarządzenie Nr 23/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 10.07.2007 roku 

 
w sprawie powołania komisji do spraw przydziału lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Grzmiąca. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w następującym składzie: 

 1. Jacek Kurzejewski – Przewodniczący Komisji 

 2. Krystyna Adamczewska – Członek Komisji (GOPS w Grzmiącej) 

 3. Alfred Wieliczko – Członek Komisji (UG w Grzmiącej) 

 4. Andrzej Siwicki – Członek Komisji (UG w Grzmiącej) 

 5. Krzysztof Pisarek – Członek Komisji (UG w Grzmiącej). 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest rozpatrywanie wniosków o najem lokali mieszkalnych położonych na 
terenie Gminy Grzmiąca i wydanie w tej sprawie opinii. 

 2. Z posiedzenia Komisja sporządza protokół. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Jackowi Kurzejewskiemu – Zastępcy Wójta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

REGULAMIN 

SPOŁECZNEJ KOMISJI MIESZKANIOWEJ 

 

§ 1. 

1. Społeczna Komisja Mieszkaniowa powoływana jest przez Radę Gminy w składzie nie 
większym niż 12 członków.  

2. Kandydatów na członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej wskazują komisje stałe 
Rady Gminy.  

3. Każdy z członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej może zostać w każdej chwili 
odwołany przez Radę Gminy.  

4. Mandat członka Społeczne Komisji Mieszkaniowej wygasa w sytuacjach przewidzianych 
dla wygaśnięcia mandatu radnego.  

§ 2. 

Pracami Społecznej Komisji Mieszkaniowej kieruje Przewodniczący, wybierany przez członków  
komisji ze swego grona.  

 

§ 3. 

Do kompetencji Społecznej Komisji Mieszkaniowej należy: 

1. Opiniowanie spraw osób wskazanych przez Wójta Gminy Grzmiąca jako uprawnionych 
do uzyskania lokalu mieszkalnego. 

2. Opiniowanie spraw zagospodarowania zwolnionej części lokalu mieszkalnego. 

3. Występowanie z wnioskiem w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego        
z osobą zajmującą go bez tytułu prawnego. 

 

§ 4. 

1. Termin i miejsce obrad Społecznej Komisji Mieszkaniowej ustala Przewodniczący.  

2. O terminie i miejscu obrad członkowie Komisji powinni zostać poinformowani z 14-
dniowym wyprzedzeniem.  

3. Częstotliwość obrad zapewniać musi możliwość zajęcia stanowiska przez Społeczną 
Komisję Mieszkaniową w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od dnia wpłynięcia 
wniosku o najem lokali. 

 

§ 5. 

Bieżący nadzór nad przestrzeganiem regulaminu Społecznej Komisji Mieszkaniowej sprawuje 
Przewodniczący Rady Gminy Grzmiąca. 

 


